Администрация городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района Архангельской области

Постановление

09 апреля 2024 года № 117
г. Вельск

« О выводе из эксплуатации блочно-модульной котельной «Терапия»
(БМК) по адресу: Архангельская область, Вельский район, город Вельск,
улица Набережная (земельный участок в кадастровом квартале
29:01:190135:165).

На основании федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с федеральным законом «О теплоснабжении» от 27
июля 2010 года № 190-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 22 февраля
2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения»

постановляю
1. Вывести из эксплуатации блочно-модульную котельную «Терапия» (БМК)

по адресу: Архангельская область, Вельский район, город Вельск, улица
Набережная (земельный участок в кадастровом квартале 29:01:190135:165).
2. Внести изменения в схему теплоснабжения городского поселения
«Вельское» на период до 2035 года (на 2025 год).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

городского поселения «Вельское».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения
Вельского муниципального
Архангельской области